1879 г.12; Протоколът
за откриване на Първото Велико народно събрание, свикано за избор на
първия български княз в Търново, 17 апр. 1879 г.13; Указ № 1 на княз Алек-
сандър І за назначаване на първото българско правителство, 5/17 юли
1879 г.14; Дефтер (регистър) на съдебните решения на съда в казата
Рупчос за периода 1314–1319 г. по Хиджра (1898–1902 г.)15; Манифе-